
Stránka 1 z 4 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Identifikační údaje o zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky 
Dodávka 18 metrových nízkopodlažních městských 

autobusů 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka nadlimitní 

Zahájení zadávacího 

řízení 
27. 9. 2024 

Evidenční číslo zakázky Z2024-047163 

Lhůta pro podání 

nabídek 

26. 11. 2024 v 10:00 hod 

 

 

1) Úvod 

 

Hodnotící komise se v tomto zadávacím řízení sešla na jediném jednání 5. 12. 2024, jehož 

programem bylo posouzení a hodnocení nabídek.  

 

Členové/náhradníci hodnotící komise, kteří na jediném jednání hodnotící komise rozhodli o 

doporučení zadavateli, byli: 

          

Ing. Helena Baštová 

Michael Sinkule 

JUDr. Miloslav Maštera 

Ing. Vlasta Prosrová 

Ing. Miroslav Macháň 

Radovan Pluhař 

Bc. Jiří Vacovský 

Pavel Štětka 

 

Jednání se také účastnila Mgr. Petra Šindelářová, vedoucího právního oddělení a Zdeňka 

Kodýtková, administrátor veřejných zakázek, coby odborný poradce podle § 42 odst. 3 ZZVZ. 

 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 26. 11. 2024, do 10:00 hodin) 

podány 2 nabídky níže uvedených dodavatelů v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná 

další nabídka.  

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

2) Posouzení a hodnocení nabídek 

 

Hodnotící komise posoudila obě podané nabídky.  

 
NABÍDKA č. 1  

Účastník: SOR Libchavy spol. s r.o. 
se sídlem: Dolní Libchavy 48, 561 16 Libchavy 
IČO: 15030865 
DIČ: CZ15030865 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

1194 

 

Nabídková cena  Kč bez DPH 

Nabídková cena vozidla  9 800 000,-  

Nabídková cena za soubor vybraných náhradních dílů 1 012 195,- 

Celková nabídková cena (součet předcházejících řádků) 10 812 195,- 

Spotřeba nafty  

Údaj z přílohy č. 1A 47,7 l 

 
NABÍDKA č. 2  

Společná nabídka: 
Účastník 1: SOLARIS CZECH spol. s r.o. 
se sídlem: Radvanická 802/13, Michálkovice, 715 00 Ostrava  
IČO: 25914723 
DIČ: CZ 25914723 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25282 

 

Účastník 2: Solaris Bus & Coach sp. z o.o. 
Sídlo: Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska, Polsko 
IČO: 010498995 
DIČ: PL5240015630 
Zapsán v Rejstříku podnikatelů u Okresního soudu v Poznani – Nowe miasto a Wilda, VIII. 
Odbor hospodářský Celostátního soudního rejstříku, číslo 0000856560 
 

Nabídková cena  Kč bez DPH 

Nabídková cena vozidla  11 722 388,- 

Nabídková cena za soubor vybraných náhradních dílů 628 618,- 

Celková nabídková cena (součet předcházejících řádků) 12 351 006,- 

Spotřeba nafty  

Údaj z přílohy č. 1A neuvedeno 

 

Vzhledem k tomu, že ve společné nabídce č. 2 účastníků SOLARIS CZECH spol. s r.o. a 

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. chybí údaj o spotřebě nafty, který je jedním hodnotícím 

kritériem, nemůže hodnotící komise provést hodnocení této nabídky a doporučuje zadavateli 

vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 



Stránka 3 z 4 

 

Účastníka podávajícího nabídku č. 2 nelze ani vyzvat k doplnění nabídky, neboť se jedná o 

údaj, který má vliv na hodnocení nabídek. 

 

Hodnotící komise se dále v detailu zabývala nabídkou č. 1, společnosti SOR Libchavy spol. s 

r.o. a neprováděla hodnocení nabídek. 

 

3) Posouzení splnění podmínek účasti (kvalifikace) v zadávacím řízení  

 

Hodnotící komise posoudila nabídku společnosti SOR Libchavy spol. s r.o. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení společnosti SOR Libchavy 

spol. s r.o. tvoří přílohu č. 2 této zprávy. 

 

Nabídka splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení a požadavky Zadavatele stanovené 

v zadávací dokumentaci byly splněny. 

 

Nabídková cena je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

4) Závěr jednání:   

                 

Hodnotící komise konstatovala, že účastníci SOLARIS CZECH spol. s r.o. a Solaris Bus & 

Coach sp. z o.o., kteří podali společnou nabídku, nesplnili zadávací podmínky a doporučuje 

zadavateli vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

Hodnotící komise dále konstatovala, že nabídka společnosti SOR Libchavy spol. s r.o. splňuje 

veškeré podmínky zadávacího řízení a požadavky Zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci, a doporučuje Zadavateli přijmout nabídku a rozhodnout o výběru dodavatele a 

s tímto účastníkem zadávacího řízení uzavřít smlouvu o dodávkách vozidel za podmínek 

uvedených v nabídce. 

 

Příloha č. 1: Protokol z 1. jednání hodnotící komise  

Příloha č. 2: Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 
 

Podpisy členů hodnotící komise jsou uvedeny v protokolu z  1. jednání hodnotící komise, 

kde je obsaženo doporučení hodnotící komise, jak výše uvedeno. 

 

 

 

 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 

Zpráva byla předána zadavateli 

dne  
                                   18. 12. 2024 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné zastupovat 

zadavatele 

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

předsedkyně představenstva 

Vyjádření zadavatele 

Schvaluji dle doporučení komise* 

Neschvaluji dle doporučení komise - ruším zadávací 

řízení*  

Neschvaluji dle doporučení komise - zakázku přiděluji*: 

 

 

Podpis oprávněné osoby 

zadavatele 

 

 

  

*Zvýrazněna bude vybraná varianta. 

 


		2024-12-18T11:02:06+0100
	PMDP Documents Archiving


		2024-12-18T11:02:08+0100
	PMDP Documents Archiving


		2024-12-18T11:06:17+0100
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-12-18T11:06:23+0100
	PMDP Documents Archiving


	



